OFÍCIO VEREADOR n° 868/2016
São Roque, 13 de junho de 2016.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à FIBRATEX, no sentido de providenciar, por gentileza, a doação de 20 (vinte) cobertores para moradores são-roquenses do Bairro Caetê que tiveram de sair de suas casas devido ao vendaval de 06/06/2016.
Justifico o presente em razão da necessidade se socorrer estas pessoas, o mais rápido possível. Agradeço desde já pela compreensão e atenção de Vossa Senhoria. Muitíssimo obrigado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA MELLO

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2016 - 16:08:19 03365/2016
/vtc